
Příloha č. 1 Manuálu

Změnový list pro změny dle § 222 odst. (4) ZZVZ
Název a evidenční číslo stavby:

Chodníkový program, Hradecká 2-12, P3, č. akce 900000/22,
Chodníkový program, Chvalova 2-12, P3, č. akce 900000/21
Chodníkový program, Ondříčkova 1-9, P3, č. akce 900000/20,
Chodníkový program, Perunova 1-9, P3, č. akce 900000/19,
Chodníkový program, Příběnická 2-4, P3, č. akce 900000/18,
Chodníkový program, Přibyslavská 2-12, P3, č. akce 900000/17,
Chodníkový program, Sabinova 2-6, P3, č. akce 900000/16,
Chodníkový program, Soběslavská 46-48, P3, č. akce 900000/15,

Číslo SO/PS / číslo
změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Chodník - Příběnická 3
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 3.2.2023
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Zhotovitel: Společnost pro běžnou a souvislou údržbu II,

DAP. a.s., Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2 (vedoucí sdružení)
SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město (člen sdružení)
POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s., Milady Horákové 2764, 272 01 Kladno – Kročehlavy (člen sdružení)
ČERMÁK A HRACHOVEC a.s., Smíchovská 929/31, 155 00 Praha 5 - Řeporyje (člen sdružení)

Přílohy změnového listu:
(a) Rozpis ocenění změn položek
(b) Přehled změn stavby

Paré č. 1

Paré č. 2

Technická správa
komunikací hl. m. Prahy,
Veletržní 1623/24, 170 00
Praha 7 – Holešovice
Společnost pro běžnou a
souvislou údržbu II,
Sarajevská 1498/17,
120 00 Praha 2

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

V rámci stavebních prací bylo zjištěno, že tl. asfaltového povrchu je 14 cm , tedyo4 cm více než je uvedeno ve
smlouvě z toho důvodu je nutné upravit skladbu podkladů – je nutno provést podklad z ŠD v tl. 5 cm v celé délce.
Dále došlo v rámci stav. Prací k opravě 3 ks světlíků ( vč. Nového vyzdění, zakrytí PZD panely, odizolování a
přebetonování ). Při odkrytí povrchů z asfaltu byl objeven betonová deska o rozměru 89,5 x 0,6 x0,2 cm.

Změna je zařazená podle § 222 odst. 4 ZZVZ., a to vzhledem k tomu, že změna vznikla na základě požadavku
oblastní správy TSK.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-131 502,02 244 508,94 113 006,92

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:
Zaměstnanec TSK hl. m. Prahy určený
v rámci organizační struktury
k projednání ZBV – pověřený zaměstnanec

jméno datum podpi

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpi

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 2
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně
závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (místopředseda
představenstva TSK hl. m. Prahy, a.s.)

jméno datum podpis

Zhotovitel (předseda představenstva
DAP. a.s.)

jméno datum podpis

Číslo pa


